ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

12 mujori i vitit 2021

ne 000/leke
Emri i Grupit _ |AUTORITETI KONKURRENCES [ Kodii Grupit 77
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1 (2) 3) 4 (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i . " _ % Diferenca
. " sz Plan Fillestar Viti} Plan i Rishikuar Plani i i
Titulli Emertimi vitit paraardhes Viti 2021 s .
Viti 2020 2021 Viti 2021 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
MBIKEQYERJA E TREGUT DHE
ADVOKACIA E
04120 KONKURRENCES 71,130 72,240 72,240 78,273 78,273 71,957
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
Totali | Shpenzimeve te institucionit 130
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit
Totali




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"

12 mujori i vitit 2021 ne 000/leke
Emri i Grupit AUTORITET! | KONKURRENCES Kodi i Grupit 77
MBIKEQYERJA E TREGUT DHE ADV
Programi KONKURRENCES Kodi i Programit 04120
M @ (3) “4) (5 (6) (7)=(6)5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor| Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Art. Emertimi )

1 vitit paraardhesw Plan Plan Fillestar |Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca

Viti 2020 Viti2021 Viti 2021 2021 Periudhes/progresiv| Periudhes/progresiv

600 Paga 50,036 53,500 53,500 57,581 57,581 53,050
601 Sigurime Shogérore 7,876 9,500 9,500 9,500 9,500 8,580
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 11,832 8,000 8,000 7,870 7,870 7,094
603 Subvencione 0 0 0 0
606 FONDI Vecante 0 0 0 0

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Kapitale té€ Patrupézuara

Kapitale té Trupézuara

1,000

Kapitale té Trupézuara

Transferta Kapitale







ANEKS! nr.4 "Raporti i realizimit te objektivave te
Periudha ¢ Raportimit:12 mujori 2021

Kodi i Programit 04120 Emertimi i programit: MBIKEQYERIA E TREGUT DHE ADVOKACIA E KONKURRENCES Komente
limi 1 Qéllimi i programit &shté sigurimi | rregullave té barabarta té konkurrencés mes ndérmarrjeve né treg pér té siguruar liriné ekonomike té sipérmarrésve dhe sa mé shumé zgjedhje pér konsumatorét. Ndérhyrja ndaj
Qeellimi sjelljeve L ruese si mar jet e ndall dheab me pozitén domi pér té siguruar funk imin e konk s <& liré dhe nd treg. e
**Treguesit e perf: &s/Produl o
Realizimit t
Kodit Niveli faktik i vitit |Nivelii planifikuar| NV | v btik ne fund te % ;n::sh i
*Objektivat e politikés*: Treguesit te Emertimi i Treguesit te Par weey ity el rishikuarne | vitit korent e
Performances/Produktit o vitin korent K = kit
Sd Mbikéqyrja dhe hetimi i tregjeve prod| dhe jo-prodh { imi me nga raportet dhe o ~ % %
Obje portesh vend 44
KH.1 pozitén domi dhe marréveshjet & ndal ) si dhe kontrolli perqendrimeve monitorimet poimesra| L pmes
Mbikéqyrja dhe hetimi i tregjeve prodh dhe jo-p! { me N ” @ 28
pozitén domi dhe aveshjat @ ndaluara) s dhve kontrolli peqendeimeve Vendime perqendrimesh numer raportesh dhe vendimesh
Mbikéqyrja dhe hetimi i tregjeve prodh dhe jo-prodh { imi me < 3
50 4 sy 9 |Emmmgesesssi
% & i emars jete ) si dhe kontrolli perqendrimeve Akte ligjore te vieresuara numer raportesh dhe vendimesh 9
M?tquym dhe hetimi | tregjeve prodhuese dhe h—pmdhues? (abuzimi m Trajnime, workshopoe per staf ttrajouar % % “ 46
dhe marr e ndaluara) si dhe kontrolli perqendrimeve stafin




Projektet me financim te brendshém (ne 000/leke)

Viera e ploté

Viti | fillimit

Viti i pérfundimit

Buxheti 2021

REALIZIMI REALIZIMI psr  |REALIZIMI PROGRESIV
" B pe el ° té té X " PROGRESIV nga periudhién o nga fillimi i projektit
Kodi projektit Emertimi i projektit Kontrakiuar Plani i buxhetit viti 2021 fillimi | vitit deri né raportimit deri né periudhén Komente
projektit projektit 2021 projektit 2021 periudhsn aktual 12mujorelvjstore) aktadle
18AC501 A i 1000 1000 1000 1000 1000 983 983 983

informatike
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